Vor diesem Hintergrund ist der ermittelte Verkehrswert uneingeschränkt plausibel.

IV.3.4 Verkehrswert

Der Verkehrswert für das Grundstück Rainstallweg 6 b, 93073 Neutraubling – Flurstück
2099/515, Gemarkung Neutraubling wurde zum Wertermittlungsstichtag 13. Januar 2023 wie
folgt ermittelt:

589.000 €
(fünfhundertneunundachtzigtausend Euro)

Mangels Innenbesichtigung basiert dieser Verkehrswert auf der Annahme eines
ordnungsgemäß instandgehaltenen Zustands sowie eines entsprechend den Planunterlagen
und dem Zeitgeschmack des Baujahres entsprechenden Ausbaus.

Vorstehendes Gutachten wurde von der Unterzeichnerin als öffentlich bestellte und vereidigte